АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04.06.2021
	         с. Туруханск
	             № 358 - п

О создании муниципальной комиссии по проверке готовности образовательных организаций Туруханского района к новому 2021–2022 учебному году

В целях обеспечения своевременной и качественной проверки готовности образовательных организаций Туруханского района к новому 2021–2022 учебному году, руководствуясь распоряжением Правительства Красноярского края от 14.05.2021 № 292-р «Об организации своевременной и качественной подготовки образовательных организаций края к началу 2021-2022 учебному году», ст.ст. 47, 48 Устава Туруханского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	     Создать муниципальную комиссию по проверке готовности образовательных организаций Туруханского района к новому 2021–2022 учебному году согласно приложению 1.
2.  Утвердить график проверки готовности образовательных организаций Туруханского района к новому 2021-2022 учебному году согласно приложению 2.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и размещению на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан.

Глава Туруханского района 		          	                    О.И. Шереметьев

Приложение 1
к постановлению администрации
Туруханского района
от 04.06.2021 №  358  - п

МУНИЦИПАЛЬНАЯ КОМИССИЯ
по проверке готовности образовательных организаций
Туруханского района к новому 2021–2022 учебному году

	Жосан Марина Станиславовна
	Заместитель Главы Туруханского района, председатель комиссии

	Давыдов Роман Михайлович
	Исполняющий               обязанности
руководителя Управления образования администрации Туруханского района, заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

	Дегтярев Евгений Владимирович

Макаров Дмитрий Анатольевич
	Государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД Отдела МВД России по Туруханскому району

Начальник отделения лицензионно - разрешительной работы (по Туруханскому району) с. Туруханск Управления Росгвардии по Красноярскому краю (по согласованию)

	Попов Дмитрий Евгеньевич
	Временно исполняющий обязанности начальника отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела МВД России по Туруханскому району (по согласованию)

	Яновский Евгений Алексеевич

	Старший дознаватель ОНД и ПР по Туруханскому району УНД и ПР ГУ МЧС России по Красноярскому краю (по согласованию)

Приложение 2
к постановлению администрации
Туруханского района
От 04.06.2021 №  358- п

График проверки готовности
образовательных организаций Туруханского района
к новому 2021-2022 учебному году
[bookmark: _GoBack]
	№ п\п
	Наименование образовательной организации
	Дата приемки муниципальной комиссией

	1
	2
	3

	1
	МКОУ «Старотуруханская СШ»
	09.08.2021

	2
	МКОУ «Фарковская СШ»
	09.08.2021

	3
	Филиал МКОУ «Фарковская СШ» - Совреченская начальная школа
	09.08.2021

	4
	Филиал МКДОУ детский сад «Северок» - детский сад «Малыш» с. Фарково
	09.08.2021

	5
	МКОУ «Келлогская СШ»
	10.08.2021

	6
	МКДОУ детский сад «Брусничка» п. Келлог
	10.08.2021

	7
	МБОУ «Борская СШ»
	10.08.2021

	8
	МКДОУ Детский сад «Боровичок» п. Бор
	10.08.2021

	9
	МБУ ДО ДТ «Островок»
	10.08.2021

	10
	МКОУ «Вороговская СШ»
	10.08.2021

	11
	Филиал МКОУ «Вороговская СШ» - Индыгинская начальная школа
	10.08.2021

	12
	Филиал МКОУ «Вороговская СШ» - Сандакчесская начальная школа
	10.08.2021

	13
	Филиал  МКОУ «Вороговская СШ» - Колокольнинская начальная школа
	10.08.2021

	14
	Филиал МКДОУ детский сад «Северок» - детский сад «Березка» с. Ворогово
	10.08.2021

	15
	МКОУ «Зотинская СШ»
	10.08.2021

	16
	Филиал МКДОУ детский сад «Северок» - детский сад «Елочка» с. Зотино
	10.08.2021

	17
	 МКОУ «Верещагинская СШ»
	11.08.2021

	18
	Филиал МКДОУ детский сад «Северок» - детский сад «Теремок» с. Верещагино
	11.08.2021

	19
	МКОУ «Сургутихинская СШ»
	11.08.2021

	20
	Филиал МКДОУ детский сад «Северок» - детский сад
д. Сургутиха
	11.08.2021

	21
	МКОУ «Верхнеимбатская СШ»
	11.08.2021

	22
	Филиал МКОУ «Верхнеимбатская СШ» - Чулковская начальная школа
	11.08.2021

	1
	2

	23
	Филиал МКДОУ детский сад  «Северок» - детский сад «Светлячок» с. Верхнеимбатск
	11.08.2021

	24
	МКОУ «Бахтинская СШ»
	11.08.2021

	25
	Филиал МКДОУ детский сад «Северок» - детский сад «Сказка» п. Бахта
	11.08.2021

	26
	 МКОУ «СШ г. Игарки» им. В.П. Астафьева
	12.08.2021

	27
	МКДОУ Детский сад «Кристаллик» г. Игарки
	12.08.2021

	28
	МКДОУ Детский сад «Сказка» г. Игарки
	12.08.2021

	29
	МБУ ДО ЦТ г. Игарки
	12.08.2021

	30
	МБУ ДО «ДЮСШ г. Игарка»
	12.08.2021

	31
	МКОУ «Горошихинская ОШ»
	12.08.2021

	32
	Филиал МКДОУ детский сад «Северок» - детский сад
д. Горошиха
	12.08.2021

	33
	МКОУ «СОШ № 10» п. Светлогорск
	12.08.2021

	34
	МКДОУ Детский сад «Аленушка» п.Светлогорск
	12.08.2021

	35
	МБОУ «Туруханская СШ №1»
	13.08.2021

	36
	МБУ ДО «ДЮСШ «Юность»
	13.08.2021

	37
	МКДОУ детский сад «Северок» с. Туруханск
	13.08.2021

	38
	МКДОУ детский сад «Теремок» с. Туруханск
	13.08.2021

	39
	МБУ ДО ДТ «Аист»
	13.08.2021

С О Г Л А С О В А Н И Е

проекта постановления
администрации Туруханского района
«О создании муниципальной комиссии по проверке готовности образовательных организаций Туруханского района к новому 2021-2022 учебному году»
(наименование документа)

Кто готовит проект: Иванов Игорь Геннадьевич начальник хозяйственного      отдела Управления образования администрации Туруханского района
(занимаемая должность)

	Фамилия, инициалы
визирующего проект
	Должность
	Замечания (при наличии), дата и подпись

	Кожевников Евгений Георгиевич
	Первый заместитель Главы
Туруханского района

	Жосан Марина Станиславовна
	Заместитель Главы
Туруханского района

	Микула Галина Александровна
	Исполняющая обязанности начальника юридического отдела администрации Туруханского района

	Вяткин Андрей Сергеевич

	И.о. начальника общего отдела администрации
Туруханского района

	Давыдов Роман Михайлович
	Исполняющий обязанности руководителя
Управления образования администрации Туруханского района

Адреса рассылки

-	Управление образования администрации Туруханского района;
-	Отдел МВД России по Туруханскому району;
-	ОНД по Туруханскому району УНД и ПР-ГУ МЧС России по Красноярскому краю;
-	Заместитель Главы Туруханского района Жосан М.С.

image1.wmf

oleObject1.bin